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KRYETARII KRYEQYTETIT
Nrdh-040/04 - ROHE/I5  ,me 10 JUN 2005

NE bazeé t& neneve 13 dhe 58 t&€ Ligjit nr. 03/L — 040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 53 t& Statutit
t& Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Strategjisé€ Nacionale pér Avancimin
e t& Drejtave t&€ Komuniteteve Rom dhe Ashkali 2022-2026, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

Miratohet formimi i Komitetit Komunal Veprues né Kryeqytet.

Sipas pikés I t& kétij Vendimi, Komiteti Komunal Veprues ka kété pérbérje:
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13;
14.

Liridona Preniqi, Drejtoria e Arsimit, anétare;

Munavere Qerkezi, Drejtoria e Miréqenies Sociale, anétare;

Hysnije Pajaziti, Qendra pér Pun& Sociale, anétare;

Fatlinda Hoxha, Drejtoria e Shéndetésisé, anétare;

Betim Abdullahu, Sektori pér t& Drejtat e Njeriut dhe Komunitete, anétar;

Klaudia Mula, Sektori pér t& Drejtat e Njeriut dhe Komunitete, anétare;

Premtime Preniqi, Zyrtare e larté pér barazi gjinore, anétare;

Eroll Raskova, Drejtoria e Financave, anétar;

Sokol Gashi, Drejtoria e Pronés, anétar;

Edis Prapashtica, Sektori pér Bashképunim Evropian dhe Qytete, anétar;

Selami Maliqi, pérfagésues i organizatés ndérkombétare “Advancing Together”, anétar;
Egzona Gashi, pérfaqésuese e organizatés ndérkombétare “Terre des Hommes”, anétare;
Diana Shaka, pérfaqésuese e organizatés sé shoqérisé civile “Rrograek”, anétare;
Amandé Toska, pérfaqésuese e shoqgérisé civile “VoRAE”, anétare.

Né Komitetin Komunal Veprues té cekur né pikén I t& kétij Vendimi, Klaudia Mula do té ket&
dhe rolin e koordinatores, sipas Vendimit nr. 14-020/05-23956/25 daté 14.02.2024, ku detyrat
dhe pérgjegjésit i jan& pércaktuar né Strategjiné Nacionale pér Avancimin e t& Drejtave té
Komuniteteve Rom dhe Ashkali 2022-2026.

Komiteti nga pika I e kétij Vendimi, bazuar né Strategjisé Nacionale pér Avancimin e t&
Drejtave té¢ Komuniteteve Rom dhe Ashkali 2022-2026 &shté pérgjegjés pér draftimin e Planit




Lokal Veprues si dhe rishikimin dhe ndryshimin e Planit Lokal Veprues n& baza vjetore ( nése
&sht€ e nevojshme).

V. Komiteti Komunal Veprues do t& shérbej si njé strukturé mbéshtetése lokale pér koordinimin e
aktiviteteve me strukturat e nivelit gendror dhe monitorimin e zbatimit t& planit t& veprimit né
nivel lokal.

VI.  Komiteti Komunal Veprues do t& udh&hiqet nga Kryetari ose Nénkryetari/ja i/e Kryeqytetit.

VII. Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi shfuqizohet Vendimi 14-020/04-67968/23 dt. 30.03.2023.

VIII. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

Anétaréve té Komitetit;
Qendrés pér shérbime me qytetaré;
Né dosje.
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